РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА СОРСКА
	[image: Герб Хакасии 2007_чб]
	ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ
СОРЫO ГОРОДТЫA
ОРЫНДАOЫ
ТАБЫO КОМИССИЯЗЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 июня 2018 года

№ 55/244-4

	г. Сорск

О формировании участковой комиссии
избирательного участка № 120

В соответствии  со статьями 20, 22, 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участии в референдуме граждан Российской Федерации», Методическими рекомендациями   о   порядке   формирования  территориальных  избирательных комиссий,  избирательных комиссий  муниципальных  образований,  окружных  и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной  комиссии  Российской  Федерации
от  17  февраля  2010  года №  192/1337-5, территориальная избирательная комиссия города Сорска постановляет:
1. Сформировать участковую комиссию избирательного участка № 120 со  сроком  полномочий пять лет в количестве 9 человек, назначив в ее состав членами участковых  избирательных комиссий с правом решающего голоса:
1) Сафонову Ирину Федоровну, 1961 года рождения, образование высшее профессиональное, ответственного секретаря КДН и ЗП Администрации г.Сорска, предложенную для назначения в состав комиссии местным отделением ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
2). Соловьеву Татьяну Юрьевну, 1963 года рождения, образование среднее специальное, учителя ВНД МБОУ Сорская СОШ №1, предложенную для назначения в состав комиссии Региональным отделением политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Республике Хакасия.
3). Пархоменко Наталию Александровну, 1977 года рождения, образование высшее профессиональное, главного специалиста отдела правового регулирования Администрации города Сорска, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы.
4). Юрченко Ирину Андреевну, 1965 года рождения, образование высшее профессиональное, учителя технологии МБОУ Сорская СОШ №3 с УИОП, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы.
5). Ивашкину Алевтину Александровну, 1962 года рождения, образование среднее специальное, техника второй категории СР БА АО «Хакасэнергосбыт», предложенную для назначения в состав комиссии Хакасским региональным отделением политической партии ЛДПР.
6). Соловьеву Людмилу Францевну, 1951 года рождения, образование среднее специальное, пенсионера, предложенную для назначения в состав комиссии Сорским местным отделением Хакасского регионального отделения КПРФ.89020148421
7). Хаматчину Ольгу Сергеевну, 1982 года рождения, образование неполное высшее профессиональное, не работающую, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту проживания.
8). Астахову Александру Александровну, 1978 года рождения, образование высшее профессиональное, специалиста Управления ЖКХ Администрации города Сорска, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы.
9). Филатову Нину Андреевну, 1964 года рождения, образование высшее профессиональное, инженера садово-паркового хозяйства ФБУ ЦР ФСС РФ «Туманный», предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы.
2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Республики Хакасия.
3. Направить копию настоящего постановления в участковую избирательную комиссию избирательного участка №120.
4. Направить настоящее постановление в газету «Сорский молибден» и разместить на странице территориальной избирательной комиссии Интернет – сайта Администрации города Сорска.

Председатель комиссии					Т.Н.Борисова

Секретарь комиссии						Е.В.Соловьева

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg